
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN QUẢNG ĐIỀN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:   950    /QĐ-UBND Quảng Điền, ngày  29     tháng   5   năm 2020 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng đánh giá thuyết minh dự án và hồ sơ tuyển chọn 

tổ chức, cá nhân chủ trì thực hiện dự án hỗ trợ phát triển sản xuất liên kết 

theo chuỗi giá trị thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia năm 2020 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Thông tư số 43/2017/TT-BCT ngày 12 tháng 5 năm 2017 của Bộ 

trưởng Bộ Tài chính Quy định việc quản lý và sử dụng kinh phí sự nghiệp của 

ngân sách nhà nước thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn 

mới giai đoạn 2016 - 2020;  

Căn cứ Thông tư số 08/2019/TT-BTC ngày 30 tháng 01 năm 2019 của Bộ 

trưởng Bộ Tài chính Sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 43/2017/TT-

BTC ngày 12 tháng 5 năm 2017 của Bộ Tài chính quy định quản lý và sử dụng 

kinh phí sự nghiệp thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn 

mới giai đoạn 2016 - 2020; 

Thông tư số 05/VBHN-BNNPTNT ngày 05 tháng 6 năm 2019 của Bộ trưởng 

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Hướng dẫn một số nội dung thực hiện 

Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2016 - 2020; 

Căn cứ Quyết định số 4781/QĐ-BNN-VPĐP ngày 21 tháng 11 năm 2017 

của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn Ban hành sổ tay hướng 

dẫn phát triển sản xuất trong chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng Nông thôn 

mới giai đoạn 2016 - 2020; 

Căn cứ Quyết định số 18/2016/QĐ-UBND ngày 15 tháng 3 năm 2016 của 

Ủy ban Nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc Ban hành Quy định định mức xây 

dựng dự toán kinh phí đối với nhiệm vụ khoa học và công nghệ có sử dụng ngân 

sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Căn cứ Quyết định số 29/2016/QĐ-UBND ngày 12 tháng 5 năm 2016 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc ban hành quy chế quản lý nhiệm vụ 

khoa học và công nghệ có sử dụng ngân sách nhà nước địa phương; 

Căn cứ Thông báo số 338/TB-SKHĐT ngày 14 tháng 02 năm 2020 của Sở 

Kế hoạch và Đầu tư về việc giao kế hoạch vốn năm 2020 các Chương trình mục 

tiêu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 724/QĐ-UBND ngày 23 tháng 4 năm 2020 của Ủy 

ban Nhân dân huyện Quảng Điền về việc phân bổ vốn chương trình mục tiêu Quốc 

gia năm 2020 (đợt 3); 

Xét Tờ trình số 101/TTr-NN-PTNT ngày 27 tháng 5 năm 2020 của Phòng 

Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn về việc thành lập Hội đồng đánh giá thuyết 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-chinh-nha-nuoc/thong-tu-43-2017-tt-btc-quan-ly-su-dung-kinh-phi-su-nghiep-xay-dung-nong-thon-moi-2016-2020-324553.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-chinh-nha-nuoc/thong-tu-43-2017-tt-btc-quan-ly-su-dung-kinh-phi-su-nghiep-xay-dung-nong-thon-moi-2016-2020-324553.aspx


 

minh dự án và hồ sơ tuyển chọn tổ chức, cá nhân chủ trì thực hiện dự án hỗ trợ 

phát triển sản xuất liên kết theo chuỗi giá trị thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia 

năm 2020; 

Theo đề nghị của Trưởng Nội vụ.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng đánh giá thuyết minh dự án và hồ sơ tuyển chọn 

tổ chức, cá nhân chủ trì thực hiện dự án hỗ trợ phát triển sản xuất liên kết theo 

chuỗi giá trị thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia năm 2020 (sau đây gọi tắt là 

Hội đồng đánh giá), gồm các Ông (Bà) có tên sau: 

1. Chủ tịch Hội đồng đánh giá 

- Ông Trương Duy Hải - Phó chủ tịch Ủy ban Nhân dân huyện; 

2. Phó chủ tịch Hội đồng đánh giá 

- Ông Nguyễn Ngọc Tiến - Trưởng Phòng Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn; 

3. Các ủy viên Hội đồng đánh giá 

- Ông Trương Vĩnh Kha - Phó Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch;  

- Ông Phan Gia Phú - Phó trưởng Phòng Kinh tế và Hạ tầng 

- Ông Phan Văn Lự - Phó trưởng Phòng Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn; 

- Bà Trần Thị Thanh Nhã - Phó trưởng Phòng Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn; 

- Ông Trần Đình Nam - Chuyên viên Phòng Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn;  

- Bà Nguyễn Thị Minh Hoa - Chuyên viên Phòng Nông nghiệp và Phát triển 

Nông thôn;  

- Ông Hồ Anh Quốc - Chuyên viên Phòng Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn; 

- Bà Trần Thị Trà My - Kế toán Phòng Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn; 

4. Thư ký Hội đồng đánh giá 

- Bà Phan Thị Thanh Thảo - Chuyên viên Phòng Nông nghiệp và Phát triển 

Nông thôn. 

Điều 2. Hội đồng đánh giá có nhiệm vụ đánh giá, thuyết minh dự án và hồ 

sơ tuyển chọn tổ chức, cá nhân chủ trì thực hiện dự án hỗ trợ phát triển sản xuất 

liên kết theo chuỗi giá trị thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia năm 2020, trình 

Ủy ban Nhân dân huyện phê duyệt thuyết minh và đơn vị chủ trì dự án. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Hội đồng đánh giá tự giải 

tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân huyện, 

Trưởng Phòng Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn, Thủ trưởng các cơ quan, đơn 

vị có liên quan và các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 
Nơi nhận: 

- Như Điều 4; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện; 

- Lưu: VT. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Trần Quốc Thắng 
  



 

  

 

 
 
 

  


		2020-06-02T14:59:23+0700




